



Artrium ApS

Nytorv 9, 3.
1450 København K
CVR-nr. 42946737

Årsrapport 03.01.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2023

Jens Faurschou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Artrium ApS

Nytorv 9, 3.

1450 København K

CVR-nr.: 42946737

Stiftelsesdato: 03.01.2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 03.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jens Faurschou, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og udbredelse af digitale finansielle løsninger til handel med kunst.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er virksomhedens første regnskabsår, hvorfor der ikke har været ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året første regnskabsår, hvorfor der har været afholdt store omkostninger forbundet med opstarten af selskabets drift. Ledelsen har en forventning om at man i løbet af de kommende år, vil være i stand til at generere overskud og derigennem genetablere selskabets egenkapital.

Årets resultat udgør et underskud på 3.527 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende, men forventet. Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2022 negativ med 3.487 t.kr.

Det er en væsentlig forudsætning for den fortsatte drift, at der indgås af aftaler med eksterne investorer om tilførsel af likviditet til udvikling og etablering af selskabets digitale løsninger. Selskabet har i 2023 modtaget yderligere konvertible lån med 681 t.kr. Selskabet arbejder med konkrete tiltag for at sikre den tilstrækkelige likviditet til den fremtidige drift og udvikling.

Det er ledelsens opfattelse, at der med de igangværende aktiviteter i selskabet er grundlag for fortsat drift. Forventningerne til fremtiden skal ses i lyset af at selskabet er i dialog med investorer og museer både nationalt og internationalt om brug af selskabets digitale løsninger.

Den fortsatte drift afhænger ligeledes af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og kreditfaciliteterne om nødvendigt kan udvides i tilstrækkeligt omfang, hvilket er ledelsens forventning.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via en øget indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.289.974)
Personaleomkostninger	2	(84.965)
Driftsresultat		(3.374.939)
Andre finansielle indtægter	3	(96.796)
Andre finansielle omkostninger	4	(54.887)
Årets resultat		(3.526.622)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(3.526.622)
Resultatdisponering		(3.526.622)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	6	93.573
Immaterielle aktiver	5	93.573
Anlægsaktiver		93.573
Andre tilgodehavender		60.315
Tilgodehavender		60.315
Likvide beholdninger		946.902
Omsætningsaktiver		1.007.217
Aktiver		1.100.790

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(3.526.622)
Egenkapital		(3.486.622)
<hr/>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.560.889
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.560.889
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		606.960
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.389.634
Anden gæld	8	29.929
Kortfristede gældsforpligtelser		3.026.523
<hr/>		
Gældsforpligtelser		4.587.412
<hr/>		
Passiver		1.100.790
<hr/>		
Going concern	1	
Eventualaktiver	9	
Eventualforpligtelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(3.526.622)	(3.526.622)
Egenkapital ultimo	40.000	(3.526.622)	(3.486.622)

Noter

1 Going concern

Det er en væsentlig forudsætning for den fortsatte drift, at der indgås af aftaler med eksterne investorer om tilførsel af likviditet til udvikling og etablering af selskabets digitale løsninger. Selskabet har i 2023 modtaget yderligere konvertible lån med 681 t.kr. Selskabet arbejder med konkrete tiltag for at sikre den tilstrækkelige likviditet til den fremtidige drift og udvikling.

Det er ledelsens opfattelse, at der med de igangværende aktiviteter i selskabet er grundlag for fortsat drift. Forventningerne til fremtiden skal ses i lyset af at selskabet er i dialog med investorer og museer både nationalt og internationalt om brug af selskabets digitale løsninger.

Den fortsatte drift afhænger ligeledes af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og kreditfaciliteterne om nødvendigt kan udvides i tilstrækkeligt omfang, hvilket er ledelsens forventning.

2 Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Gager og lønninger	84.046
Andre personaleomkostninger	919
	84.965
Antal ansatte pr. balancedagen	1

3 Andre finansielle indtægter

	2022
	kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.978
Valutakursreguleringer	(103.774)
	(96.796)

4 Andre finansielle omkostninger

	2022
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.993
Renteomkostninger i øvrigt	19.902
Valutakursreguleringer	3.569
Øvrige finansielle omkostninger	2.423
	54.887

5 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgange	93.573
Kostpris ultimo	93.573
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.573

6 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojektet på de immaterielle aktiver omhandler udvikling af en hjemmesiden Artrium.io.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.560.889
	1.560.889

8 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.929
Anden gæld i øvrigt	18.000
	29.929

9 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 763 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Grundet usikkerhed om anvendelse af underskuddet er skatteaktivet ikke indregnet.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Faurschou Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
